АДМИНИСТРАЦИЯ САГАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2024                                   с. Сагайское                                             № 43-П

Об утверждении реестра и схемы накопления твердых коммунальных отходов на территории Сагайского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 № 89-ФЗ, в соответствии Постановления Правительства РФ от 12 ноября 2016 г. №1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесения изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. № 641», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации руководствуясь Уставом Муниципального  образования Сагайский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр и схему накопления твердых коммунальных отходов на территории Сагайского сельсовета
 2. Отменить постановление утверждения реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сагайского сельсовета от 01.02.2022 № 8-П
3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в местном издании «Сагайский вестник».

   Глава Сагайского сельсовета                                          Н.А. Буланцев
Приложение №1 к постановлению
от 24.10.2024 № 43-П

	Реестр мест накопления твердых коммунальных отходах
                                                   на территории Сагайского сельсовета

	№ п/п

    Адреса мест накопления ТКО
	Количество контейнеров шт.
	Объем контейнера м3

    Примечание

	1.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Советская,8
	         1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	2.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Советская,20
	         1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	3.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Советская,32
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	4.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Советская,40
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	5.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Советская,46
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	6.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Ленина,7
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	7.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Ленина,13
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	8.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Ленина,17
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	9.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Щетинкина,9
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	10.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Щетинкина,17
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	11.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Щетинкина,27
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	12.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Щетинкина,29
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	13.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Щетинкина,33
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	14.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Каратузская,2а
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	15.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Каратузская,6
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	16.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Каратузская,8
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	17.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Каратузская,14
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	18.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Каратузская,24
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	19.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Парковая,4
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	20.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Парковая,6-2
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	21.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Парковая,8
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	22.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Парковая,12-1
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	23.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, пер. Клубный,3
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	24.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Березовая,4
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	25.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Березовая,8-1
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	26.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Березовая,12-1
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	27.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Березовая,16
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	28.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Мира,3
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	29.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Мира,7
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	30.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Мира,11
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	31.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Колхозная,2
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	32.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Колхозная,6
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	33.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Набережная,1
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	34.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Заречная,11
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	35.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Заречная,23
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	36.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Заречная,31
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	37.
	Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Чапаева,1
	        1
	     0,75
	Муниципальный контейнер

	Приложение №2 к постановлению
От 24.10.2024 № 43-П
[bookmark: _GoBack][image: Описание: C:\Users\Сагайск\Desktop\Новый точечный рисунок.bmp]
image1.png
& - mecro (niowaaka) Hakonnenns TKO Google